



پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که جنس معیوبی را بدون اعلام بفروشد، همیشه در خشم خدا بوده و فرشتگان او را نفرین می کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۷۸

حضور ۲ تیم از فارس در هندبال آسیا

رئیس هیئت هندبال استان فارس گفت: برای نخستین بار در تاریخ هندبال این استان، ۲ نماینده از فارس در جام باشگاه‌های آسیا در قسمت بانوان و آقایان حضور دارند. به گزارش ایرنا علیرضا پاکدل، در جمع خبرنگاران افزود: تیم بانوان شهید چمران لارستان و نیروی زمینی کازرون نمایندگان استان فارس و ایران در فصل جدید لیگ باشگاه‌های آسیا هستند که نیاز به حمایت دارند. وی اضافه کرد: هندبال فارس به‌ویژه در سطح بانوان رشد بسیار خوبی داشته به‌گونه‌ای که تیم شهید چمران برای نخستین بار در هندبال بانوان، قهرمان رقابت‌های غرب آسیا شد و این نشانه شایستگی بانوان فارس در این رشته است. وی افزود: در سال ۹۱ به دلیل مشکلات مالی، تمام بازیکنان هندبال بانوان فارس به سبزوآر کوچ کردند و دست فارس خالی ماند؛ اما پس‌ازاین اتفاق با کمک و همدلی که در نزد اعضای هیئت به وجود آمد با حمایت اداره کل ورزش و جوانان فارس، هندبال بانوان و آقایان این استان دوباره احیا شد. نایب‌رئیس فدراسیون هندبال استان داد: در آن سال تیم شهید چمران در دسته دوم حضور داشت و با کمک بخش خصوصی و حمایت مالی مسعود راستی، مدیرعامل باشگاه، بازیکنان فارس که از این استان مهاجرت کرده بودند، بازگشتند و پس از قهرمانی در کشور به‌عنوان

واکنش فدراسیون جهانی والیبال پس از توهین بزرگ به مردم ایران؛ عذرخواهی فدراسیون جهانی والیبال پس از استفاده از واژه جعلی برای خلیج فارس از ایران

جهان در تونس و جوانان پسر جهان در بحرین برگزار خواهد شد. کنفدراسیون جهانی در این اعلام از نامی جعلی برای خلیج فارس در معرفی بحرین استفاده کرده بود که این مسئله فوراً با تذکر و اعتراض فدراسیون والیبال ایران همراه شد. پس از مکاتبات و تماس تلفنی روابط بین‌الملل فدراسیون والیبال، مسئولان FIVB ضمن عذرخواهی بابت اشتباه به وجود آمده خبر را تصحیح کرده و ویرایش جدید را روی خروجی وبسایت اطلاع‌رسانی خود قرارداد.

شوگ در اردوی شاگردان علی دایی

ستاره استقلال از سایپا جدا شد

مهاجم جنوبی که در ابتدای فصل به جمع شاگردان علی دایی پیوسته بود، در پایان هفته پنجم از این تیم جدا شد. به گزارش پارس نیوز، رحیم زهوی، مهاجم سابق فولاد خوزستان که سابقه حضور در لیگ ستارگان قطر را در کارنامه دارد، بعد از بازگشت به فوتبال ایران و تجربه یک‌فصل دیگر حضور در تیم فولاد خوزستان، در ابتدای لیگ هجدهم به جمع شاگردان علی دایی اضافه شد و قراردادش را با سایپا به امضا رساند.

این بازیکن البته در اتفاقی عجیب در مذاکره با مسئولان سایپا قراردادش را فسخ کرد تا جدایی‌اش از جمع نارنجی‌پوشان رسمی شود.

سایپا این هفته در جدال ششم لیگ به مصاف فولاد خوزستان خواهد رفت و در ادامه باید دید این مهاجم تکنیکی و گلزن که آمار مناسبی در فصل گذشته از

تجلیل از قهرمان کشوری ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای

اداره ورزش و جوانان با همکاری هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای اقدام به برگزاری مراسمی جهت تجلیل از پهلوانک امیرعباس طهماسبی با حضور مسئولین شهرستان در زورخانه پهلوان اکبر شهرستان کرد. وی در مسابقات کشوری پهلوانی و زورخانه‌ای رشته میل بازی که به میزبانی همدان برگزار شد شرکت نمود و توانست مقام اول این مسابقات را از آن خود کند.



خود به‌جا گذاشته بود، به کدام تیم خواهد پیوست.



این بازیکن البته در اتفاقی عجیب در مذاکره با مسئولان سایپا قراردادش را فسخ کرد تا جدایی‌اش از جمع نارنجی‌پوشان رسمی شود.

در مسابقات کشتی فرنگی خردسالان قهرمانی فارس؛ تیم کشتی کازرون به مدال نقره دست یافت

خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: در مسابقات کشتی فرنگی خردسالان استان فارس که به میزبانی شیراز برگزار شد تیم دونفره کشتی فرنگی کازرون با کسب مدال نقره درخشش علی فرامرزاده در وزن ۷۵ کیلو و به مربیگری عظیم مهربان و سرپرستی محمد اردکانی دست یافت.



برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی بانوان در آباده



مسابقات آمادگی جسمانی بانوان در ۲ رده سنی زیر ۳۰ سال و بالای ۳۰ سال در سالن ورزشی آزادی مجموعه ورزشی تختی آباده به‌صورت پارکور برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده، مسابقات آمادگی جسمانی بانوان به مناسبت گرامیداشت هفته دولت در ۲ رده سنی زیر ۳۰ سال و بالای ۳۰ سال در سالن ورزشی آزادی مجموعه ورزشی تختی آباده به‌صورت پارکور در ۵ ایستگاه دراز نشست، تعادل، جابه‌جایی وزنه، شنا و پرتاب توپ، مدیسین بال و دویدن ۵۴۰ متر برگزار شد. در پایان نیلوفر دانشور و رقیه مقامی مقام اول دو رده سنی را از آن خود کردند و به نفرات اول لوح قهرمانی اهدا شد.

واداث

جزئیات غرق شدن ۴ دختر در نیک شهر



دادستان عمومی و انقلاب نیک شهر گفت: ۴ دختر نوجوان در منطقه «زیردان» واقع در جنوب سیستان و بلوچستان به دلیل افتادن در گودال آب و عدم مهارت در شنا، غرق شدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی دادگستری سیستان و بلوچستان، محسن گل محمدی اظهار داشت: در پی غرق شدن یک دختر ۶ ساله در برکه آب روستای «زیردان» نیک شهر که اهالی روستا جهت شستن لباس‌های خود از آن استفاده می‌کردند، دو خواهر بزرگ‌تر این دختر بچه که ۱۰ و ۱۸ سال سن داشتند جهت نجات خواهر کوچک‌تر خود وارد آب شدند. دادستان عمومی و انقلاب نیک شهر ادامه داد: متأسفانه این دو نفر

ششمین کشتی در مقابل چشمای پسر ۱۲ ساله

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس گاهی تهران بزرگ از دستگیری عامل جنایت منطقه پیروزی خبر داد که چندی پیش همسر سابق خود را به قتل رسانده بود.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در توضیح این خبر گفت: ساعت ۱۳:۰۰ مورخه ۲۷ مرداد از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره جنایت در منطقه پیروزی، خیابان پیچک به کلاستر ۱۲۸ تهران‌نو اعلام شد.

با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه مبنی بر کشته شدن خانم جوانی حدوداً ۳۵ ساله، موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام و پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل شد و ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، اقدامات جهت دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در همان تحقیقات اولیه مشخص شد همسر سابق مقتول به نام «محمد» (متولد ۱۳۵۸) طی تماس تلفنی که با برادرش داشته، موضوع ارتکاب جنایت و قتل همسر سابقش را اطلاع داده و برادر قاتل نیز بلافاصله با مراجعه به محل سکونت برادرش (محل جنایت) و مشاهده جسد مقتول موضوع را به پلیس اطلاع داده است.

خواهر مقتول نیز پس از حضور در محل جنایت به کارآگاهان عنوان داشت: خواهرزاده‌ام (پسر بچه ۴ ساله) درحالی‌که توسط پدرش (قاتل متواری شده) تا ابتدای کوچه محل سکونت ما آورده شده بود که پس از ورود به خانه و با همان بیان کودکانه عنوان کرد که شاهد کشته شدن مادرش توسط پدر خود بوده است که بلافاصله با شماره تلفن همراه خواهرم تماس گرفتم اما او جوابگو نبود؛ در همین زمان برادر قاتل طی تماس تلفنی عنوان داشت که خواهرم به قتل رسیده است.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که قاتل و مقتول، حدوداً ۱۵ سال پیش با یکدیگر ازدواج کرده و نتیجه ازدواج آنها یک دختر ۱۳ ساله و یک پسر ۴ ساله بوده است. طی مدت زندگی مشترک آنها، بنا بر اظهارات خانواده مقتول، همسر مقتول (محمد) بارها او را مورد ضرب‌وجرح قرار داده تا اینکه سرانجام مقتول در سال ۱۳۹۴ اقدام به طرح شکایت با موضوع ضرب و شتم از همسر خود کرده بود که همسرش در دادگاه محکوم و روانه زندان می‌شود و در ادامه، در طول دوران محکومیت محمد به‌صورت غیابی از وی متارکه کرده است.

بنا بر اظهارات خانواده متهم، «محمد» پس از آزادی از زندان تا مدت‌ها از محل سکونت همسر سابق خود (مقتول) و فرزندانش اطلاعی نداشته تا اینکه حدوداً ۲۰ روز پیش از جنایت، به‌صورت کاملاً اتفاقی مقتول را در خیابان ملاقات و از وی درخواست کرده تا در هفته یک نوبت فرزندانش را ملاقات نماید.

بنا بر اظهارات خانواده مقتول، طی همین مدت کوتاه مقتول چندین نوبت فرزندانش را به منزل استیجاری پدرشان برده و پس از چند ساعت نیز به همراه آنها به خانه بازمی‌گشته تا اینکه آخرین بار روز جمعه مورخه ۲۶ مرداد پسر چهارساله‌اش را به منزل محمد برده اما پس‌ازآن دیگر مراجعتی به خانه نداشته و پاسخگوی تماس‌های تلفنی اعضای خانواده‌اش نیز نبوده تا اینکه فردای آن روز خواهر مقتول از موضوع جنایت اطلاع پیدا می‌کند.

له شدن خودرو بر اثر ریزش دیوار پشت‌بام



خودروی سواری پراید حین حرکت در کوچه براثر ریزش دیوار پشت‌بام یک ساختمان، زیر آوار له شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم ساعت ۱۰:۵۸ حادثه ریزش دیوار پشت‌بام در فلکه چهارم خزانه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به‌سرعت با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشانی ایستگاه ۸۳ به همراه گروه‌های امداد و نجات این سازمان به محل حادثه اعزام شدند.

به گفته امیرحسین ورمزیار؛ افسر آماده منطقه هفت عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران، دیوار لبه پشت‌بام یک ساختمان به طول ۲۰ و عرض تقریبی یک متر به علت نامشخصی به داخل کوچه ریزش کرد. وی افزود: به هنگام ریزش دیوار، یک دستگاه خودروی سواری پراید از مقابل ساختمان در حال عبور بود که ناگهان مقادیر زیادی آوار دیوار بر روی این وسیله نقلیه فروریخت.

ورمزیار تصریح کرد: براثر این حادثه، خودروی سواری متلاشی و راننده آن داخل اتاقک آن گرفتار و مجروح شد، همچنین با پرتاب شدن آجرهای این دیوار به اطراف، چندین خودروی سواری که کنار کوچه پارک شده بودند، دچار خسارت شدند.

افسر آماده منطقه هفت عملیات آتش‌نشانی خاطر نشان کرد: آتش‌نشانیان بلافاصله پس از حضور در محل برای جلوگیری از تردد خودروها و رهگذران، با کشیدن نوار خطر در دو اطراف کوچه، راه را مسدود کردند همچنین نیروهای عملیات با رعایت اصول ایمنی و با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات (هولماترو) اقدام به خارج کردن راننده از داخل خودروی سواری کرده و در ادامه نیز این وسیله نقلیه را به مکان امنی انتقال دادند.

ورمزیار ادامه داد: آتش‌نشانیان راننده خودرو (مرد) سی‌وچهارساله را به عوامل اورژانس حاضر در محل سپردند که پس از انجام معاینات اولیه توسط عوامل اورژانس مشخص شد وی از نواحی مختلف بدن دچار آسیب‌دیدگی شده است که بلافاصله به مرکز درمانی منتقل شد.



کارآگاهان اداره دهم، پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه رسیدگی به پرونده اطلاع پیدا کردند که متهم پرونده (محمد) پس از جنایت، از تهران متواری و به یکی از شهرستان‌های استان گلستان متواری شده است. تحقیقات جهت شناسایی دقیق مخفیگاه محمد در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا اینکه در مورخه ۵ شهریور محمد با حضور در اداره دهم پلیس آگاهی خودش را تسلیم کارآگاهان کرد. محمد با اعتراف صریح به ارتکاب جنایت و قتل همسر سابقش به کارآگاهان گفت: طی مدت کوتاهی که موفق به پیدا کردن همسر سابق خود و بچه‌ها شده بودم، خیلی تلاش کردم تا موافقت همسرم را به زندگی مجدد با خود جلب نمایم اما او مخالف این موضوع بود تا اینکه پس از گذشت مدت‌زمان کوتاهی اطلاع پیدا کردم که وی قصد دارد تا با شخصی دیگر ازدواج کند.

چندین بار از وی در این خصوص (قصد ازدواج مجدد با فردی دیگر) سؤال کردم اما او هر بار جواب‌هایی مبهم می‌داد تا اینکه اطمینان پیدا کردم که واقعاً قصد دارد با شخص دیگری ازدواج کند؛ درحالی‌که قرار بود پسرم را روز جمعه ملاقات نمایم از [مقتول] خواهش کردم تا چادر سفید دوران عقداًمان را با خودش بیاورد و او نیز چادر سفید دوران عقداًمان را با خودش آورد.

به بهانه اینکه از بیرون سفارش غذا دادم خواهش کردم تا زمان بیشتری در خانه بمانند و او نیز به خاطر پسرمان قبول کرد. در زمان صرف شام، مقتول نوشیدنی مسوم شده به داروی خواب‌آور را نوشید و پس از مدت کوتاهی بی‌هوش شد.

ابتدا قصد داشتم تا او را با دست خفه کنم که در همین زمان متوجه پسر چارساله‌مان شدم که شاهد صحنه بود؛ مقتوله را یک‌لحظه رها و پسرمان را به داخل اتاق بردم؛ پس‌ازآن مجدداً به سراغ مقتول آمده و این بار او را با پارچه خفه کرده و به قتل رساندم؛ پس از ارتکاب جنایت، چادر سفید دوران عقداًمان را که [مقتول] به همراه خود آورده بود روی جسد انداختم. پسرم را برداشته و تا ابتدای کوچه محل سکونت خاله‌اش رساندم و پس‌ازآن محل دور شدم؛ هم‌زمان، با بردارم تماس گرفته و موضوع جنایت را به او اطلاع دادم و از او خواستم تا به خانه‌ام برود؛ پس‌ازآن از تهران خارج شدم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.